
                                                                                                                  

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO 

SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 
“CARMINE RUSSO” 

E-mail :  narh07000e@istruzione.it  - narh07000e@pec.istruzione.it  - sito: www.ipsseoacicciano.edu.it 
 

Prot. n° 3203 

Cicciano, li 12/04/2022 

 

Al personale ATA 

SEDE 

All’amministrazione trasparente 

www.ipsseoacicciano.edu.it 

 

Oggetto: graduatoria provvisoria attribuzione incarichi specifici ex art. 47 comma 1 lett. b) CCNL 

2006/2007 a.s. 2021/2022. 

Il Dirigente Scolastico 

- Richiamata la nota prot. N° 2132 del 8/3/2022; 

- viste le domande pervenute; 

- richiamata la graduatoria interna del personale ATA al netto delle precedenze e dei carichi 

di famiglia; 

DECRETA 

la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria per l’attribuzione delle mansioni eccedenti 

ex art. 47 comma 1 lett. b) CCNL 2006/2007: 

 

I - Profilo Assistente Tecnico: 

A) attività di supporto alla gestione del magazzino derrate e lavanderia plesso di Comiziano. 

n° incarichi da attribuire   1 

N° Cognome Nome Punteggio grad. 

Interna 

Stesso incarico 

anno precedente 

1 Pisani Salvatore 315,67 NO 

 

 

 

mailto:narh07000e@istruzione.it
mailto:narh07000e@pec.istruzione.it
http://www.ipsseoacicciano.edu.it/
http://www.ipsseoacicciano.edu.it/


 

 

B) Supporto alle attività della terza cucina di Cicciano (cucina del freddo) 

N° incarichi da attribuire  1 

N° Cognome Nome Punteggio grad. 

Interna 

Stesso incarico 

anno precedente 

1 Giannetti Daniele 543,33 NO 

2 Ferrante Leopoldo 451,00 SI 

3 Fiorenza  Filomena 407,33 SI 

 

II - Profilo Collaboratore Scolastico 

A) reperibilità plesso di Comiziano 

N° incarichi da attribuire   1 

N° Cognome Nome Punteggio grad. 

Interna 

Stesso incarico 

anno precedente 

1 Cervone Concetta 482,67 NO 

2 Prevete Aniello 286,00 NO 

3 Vuolo Giovanni 890,00 SI 

 

      A2) reperibilità plesso di Cicciano 

N° incarichi da attribuire  1 

N° Cognome Nome Punteggio grad. 

Interna 

Stesso incarico 

anno precedente 

1 Napolitano  Angelo 431,33 SI 

 

B) piccola manutenzione ordinaria plesso sede centrale di Cicciano 

N° incarichi da attribuire 1 

N° Cognome Nome Punteggio grad. 

Interna 

Stesso incarico 

anno precedente 

1 Mormile Amedeo 840,00 SI 

 

 

 

 



 

 

III – Profilo Assistente Amministrativo 

 

A) coordinatore area Personale e predisposizione atti ai fini della carriera del personale 

Docente/ATA 

N° incarichi da attribuire  1 

N° Cognome Nome Punteggio grad. 

Interna 

Stesso incarico 

anno precedente 

1 Rainone Filomena 150,67 NO 

 

A2) coordinatore are B area Segreteria Didattica  

 

N° incarichi da attribuire  1 

N° Cognome Nome Punteggio grad. 

Interna 

Stesso incarico 

anno precedente 

2 Delle Cave Carolina 128,00 NO 

 

 

Al personale cui, in fase di stesura del piano delle attività del personale ATA, sia stato attribuito 

eventuale incarico nelle more della sottoscrizione della contrattazione integrativa di istituto, verrà 

comunque garantita la retribuzione, pro quota, dell’incarico svolto. 

Avverso il presente atto è possibile esperire reclamo entro e non oltre 5 gg. dalla pubblicazione nella 

pagina web di istituto alla link “Amministrazione Trasparente”. 

 

       

 

 

 

 

 

 


